ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ВОЗОБНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 304-16-АЗ

31 октября 2017 года г. Белгород

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Белгородской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
№ 304-16-АЗ, возбужденного по признакам нарушения АО «Белгородавиа»
требований, установленных частью 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон «О защите конкуренции») в
составе: <>

УСТАНОВИЛА:

Определением о приостановлении рассмотрения дела № 304-16-АЗ от 23.05.2017
г о д а рассмотрение дела № 304-16-АЗ, возбужденное в отношении АО
«Белгородавиа» по признакам нарушения требований части 1 статьи 10 Закона «О
защите конкуренции», было приостановлено до рассмотрения по существу дела №
092-17-АЗ.

Рассмотрение вышеуказанного дела в Белгородском УФАС России состоялось
26.09.2017 года. Решение по делу № 304-16-АЗ изготовлено в полном объеме
10.10.2017 года.

В соответствии с частями 3, 4, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия определила:

1. Рассмотрение дела
№ 304-16-АЗ возобновить.

2. Назначить дело № 304-16-АЗ к рассмотрению на 16.11.2017 года на 14 часов 00
минут по адресу: г.Белгород, ул.Преображенская, 82, Белгородское УФАС
России.

Явка представителей лиц, участвующих в деле с доверенностями на участие в
рассмотрении дела обязательна.

В соответствии со ст. 45, 47 Федерального Закона «О защите конкуренции», в
случае неявки на заседание Комиссии лиц, участвующих в деле и надлежащим
образом извещенных о времени и месте рассмотрения дела, а также в случае не

consultantplus://offline/ref=04E7614E21B74049DF4DF056795FDF02D18A20548ABDB93DB29D18925C6063B29AFF54659A04C9044ED4I
consultantplus://offline/ref=04E7614E21B74049DF4DF056795FDF02D18A20548ABDB93DB29D18925C6063B29AFF54659A04C9044ED3I
consultantplus://offline/ref=04E7614E21B74049DF4DF056795FDF02D18A20548ABDB93DB29D18925C6063B29AFF54659A04C9044ED0I

поступления мотивированного ходатайства об отложении рассмотрения дела, или
указанные в ходатайстве обстоятельства не будут признаны Комиссией
уважительными, Комиссия вправе рассмотреть дело в их отсутствие.

Председатель Комиссии

Члены комиссии: